
Telefon: 0208-835 55
eMail:
Internet:

info@stoag.de
www.stoag.de

Abfahrt
Gültig ab: 07.01.2021

Elpenbachstr.

Zeit Linie Richtung Steig Zeit Linie Richtung Steig

Stadtwerke Oberhausen GmbH,Max-Eyth-Straße 62,46149 Oberhausen / ausgedruckt am: 1.12.2020

Montag - Freitag

13.00 - 13.59

4813 E-422 Tackenbergstr. 13.50 -
Nikolaus-Groß-Str. 13.51 -
St.-Antony-Hütte 13.52 -
Bockmühlenstr. 13.53 -
Westerwaldstr. 13.54 -
Hügel-/Ziegelstr. 13.55 -
Freitagshof 13.56 -Mergelstr. 13.58 -
Kapellenstr. 13.59 -
Zeche Osterfeld 14.00 -
Osterfeld Mitte 14.02 -Wittekindstr. 14.03 -
OLGA-Park 14.05 -
Neue Mitte Oberhausen 14.07 -
Lipperfeld 14.08 -Feuerwache 14.10 -

Oberhausen Hbf 14.12
MoDo, Fr


